[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

        РЕШЕНИЕ

14.11.2023                                       пгт  Нижний Ингаш                             № 23-324

Об  эффективности   использования имущества, находящегося  в муниципальной собственности муниципального  образования Нижнеингашский район Красноярского  края  за  2022-2023  год

           Заслушав  отчет начальника отдела по имущественный и земельным отношениям  администрации Нижнеингашского района  «Об  эффективности   использования имущества, находящегося  в муниципальной собственности  муниципального  образования Нижнеингашский район Красноярского  края  за  2022-2023  год», руководствуясь   ст.  ст. 27, 31  Устава  муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, Нижнеингашский районный  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

          1. Отчет «Об  эффективности   использования имущества, находящегося  в муниципальной собственности муниципального  образования Нижнеингашский район Красноярского  края  за  2022-2023  год»  принять к сведению.
        2.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                Ю.П.Запевалов